
UCHWAŁA NR 1816/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1, pkt. 2 lit b i pkt 4 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 
Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 120 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę  120 zł, z tego:  
- zmniejszenia wydatków bieżących o 7.632 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 7.752 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok w kwocie 50.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr1816/2023 z dnia 23 sierpnia 2023  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 2 516 486,87Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120,00 2 516 606,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85321 743 481,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 120,00 743 601,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 752,00 0,00 120,00 1 872,00

197 132 059,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 469 355,34 0,00 0,00 1 469 355,34

0,00 120,00 197 132 179,63

majątkowe
54 888 846,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 761 487,64 0,00 0,00 6 761 487,64

0,00 0,00 54 888 846,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 252 020 906,27

8 230 842,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 230 842,98

0,00 252 021 026,27120,00

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1816/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 77 129 745,00 20 803 813,00 20 754 813,00 7 617,00 20 747 196,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 325 932,00 56 325 932,00 2 986 850,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 129 745,00 20 803 813,00 20 754 813,00 7 617,00 20 747 196,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 325 932,00 56 325 932,00 2 986 850,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 76 776 804,00 20 783 496,00 20 734 496,00 0,00 20 734 496,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 993 308,00 55 993 308,00 2 986 850,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 376 804,00 20 783 496,00 20 734 496,00 0,00 20 734 496,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 593 308,00 55 593 308,00 2 986 850,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 326 894,03 30 368 244,86 29 085 565,86 20 745 512,00 8 340 053,86 80 000,00 1 064 342,00 138 337,00 0,00 0,00 958 649,17 958 649,17 257 918,17 0,00 0,00
zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 600,00 23 848,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 0,00

po zmianach 31 326 894,03 30 360 492,86 29 107 565,86 20 745 512,00 8 362 053,86 80 000,00 1 042 342,00 130 585,00 0,00 0,00 966 401,17 966 401,17 265 670,17 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 548 598,00 23 432 598,00 23 261 196,00 19 658 361,00 3 602 835,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 548 598,00 23 432 598,00 23 283 196,00 19 658 361,00 3 624 835,00 0,00 149 402,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 045 401,03 4 220 751,86 4 046 414,86 36 200,00 4 010 214,86 30 000,00 6 000,00 138 337,00 0,00 0,00 824 649,17 824 649,17 257 918,17 0,00 0,00
zmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 600,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 7 752,00 7 752,00 7 752,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045 401,03 4 212 999,86 4 046 414,86 36 200,00 4 010 214,86 30 000,00 6 000,00 130 585,00 0,00 0,00 832 401,17 832 401,17 265 670,17 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 116 134,90 1 730 333,87 1 730 333,87 0,00 1 730 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 801,03 1 385 801,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 066 134,90 1 680 333,87 1 680 333,87 0,00 1 680 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 801,03 1 385 801,03 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 116 134,90 1 730 333,87 1 730 333,87 0,00 1 730 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 801,03 1 385 801,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 066 134,90 1 680 333,87 1 680 333,87 0,00 1 680 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 801,03 1 385 801,03 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 143 188,60 50 649 192,57 41 237 734,00 32 819 445,00 8 418 289,00 5 425 000,00 480 804,00 3 505 654,57 0,00 0,00 8 493 996,03 8 493 996,03 5 540 761,03 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 4 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 193 188,60 50 699 192,57 41 287 734,00 32 823 445,00 8 464 289,00 5 425 000,00 480 804,00 3 505 654,57 0,00 0,00 8 493 996,03 8 493 996,03 5 540 761,03 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 31 952 768,91 23 522 007,88 21 290 821,00 18 470 073,00 2 820 748,00 0,00 286 054,00 1 945 132,88 0,00 0,00 8 430 761,03 8 430 761,03 5 540 761,03 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 985 268,91 23 554 507,88 21 323 321,00 18 470 073,00 2 853 248,00 0,00 286 054,00 1 945 132,88 0,00 0,00 8 430 761,03 8 430 761,03 5 540 761,03 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 955 055,00 8 955 055,00 3 430 038,00 2 755 891,00 674 147,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 972 555,00 8 972 555,00 3 447 538,00 2 755 891,00 691 647,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 403 913,48 13 340 678,48 12 951 527,00 10 340 331,00 2 611 196,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 403 913,48 13 340 678,48 12 951 527,00 10 344 331,00 2 607 196,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 982 306,63 8 887 306,63 7 534 687,00 6 273 556,00 1 261 131,00 1 192 218,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 982 426,63 8 887 426,63 7 534 807,00 6 273 556,00 1 261 251,00 1 192 218,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 803 002,00 803 002,00 803 002,00 541 871,00 261 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 122,00 803 122,00 803 122,00 541 871,00 261 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 282 025 093,87 93 986 209,50 74 512 664,65 12 012 498,00 4 231 283,50 4 280 793,99 0,00 4 500 000,00 88 501 644,23 88 501 644,23 8 785 529,20 0,00 0,00
zmniejszenie -485 600,00 -85 600,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 -22 000,00 -9 600,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 485 720,00 77 968,00 76 120,00 4 000,00 72 120,00 0,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 407 752,00 407 752,00 7 752,00 0,00 0,00

po zmianach 282 025 213,87 93 990 209,50 74 530 784,65 12 012 498,00 4 209 283,50 4 273 041,99 0,00 4 500 000,00 88 509 396,23 88 509 396,23 8 793 281,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1816/2023 z dnia 23 sierpnia 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań bieżcych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 2023  r.
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 752,00 120,00 1 872,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 752,00 120,00 1 872,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 752,00 120,00 1 872,00

Razem: 21 851 185,65 120,00 21 851 305,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 1 752,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 22 115 123,65 22 115 123,65 22 115 123,65 296 137,50 21 818 986,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 115 243,65 22 115 243,65 22 115 243,65 296 137,50 21 819 106,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  i wydatków 
nimi finansowanych o kwotę 120 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 853-Pozostałę 
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności. 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania oświatowe 
i edukacyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok w kwocie 50.000 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie wydatków w dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziałach 80115-Technika - 
32.500 zł i 80117-Branżower szkoły I i II stopnia - 17.500 zł na bieżące wydatki Zespołu Szkół 
w Łącku. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok, z tego w działach: 

600-Transport i łączność - zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdziale 60014-Drogi publiczne 
powiatowe o 400.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki majątkowe w rozdziale 60017-Drogi 
wewnętrzne z przeznaczeniem na realizację zadania "Modernizacja drogi dojazdowej (wewnętrznej) 
do Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach”. 

750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

o 22.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki statutowe w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym 
Sączu., 

- 75095-Pozostała działalność -  w ramach projektu "Cyfrowy Powiat" dokonuje się zwiększenia 
wydatków majątkowych o 7.752 zł z przeznaczeniem na zakup urządzeń sieciowych. 

801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki 
statutowe o 4.000 zł i tę kwotę zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
w Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków na 
odprawę jubileuszową dla pracownika przechodzącego na emeryturę. 

Id: 41235342-0969-42B3-BB37-C33241352D96. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



